حجت الاسلام والمسلمین سید شهاب الدین حسینی روز دوشنبه در گفت وگوی خبری، با اشاره به نامیده شدن ۲۱ آگوست
مصادف با ۳۰ مردادماه به عنوان روز جهانی «مسجد»، اظهار کرد: تاریخ ۲۱ آگوست سال ۱۹۶۹ مصادف با ۳۰ مرداد ۱۳۴۸ یادآور
یک واقعه تاریخی و برنامه مسیح-صهیون است که در صبح آن روز، مسجدالاقصی را آتش زده و حدود ۱۵۰۰ مترمربع از این مسجد

دچار طعمه حریق شد و سقف آن نیز فروریخت.
به گزارش ایسنا، وی افزود: این واقعه تاریخی، به پیشنهاد جمهوری اسلامی در اجلاس وزرای کشورهای اسلامی به عنوان روز
جهانی مسجد نامیده شد تا به نام و یاد و جایگاه ویژه مسجد با توجه به این که مسجد الاقصی، محل معراج پیامبر(ص) و محل